
 
Uchwała Nr 33/377/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 27 maja 2009r. 

 
w sprawie: zmiany do Uchwały nr 26/304/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
21 kwietnia 2009 r. w sprawie: dofinansowania projektu Samorządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego „Znakowanie turystyczne regionu Warmii i Mazur” nr WND-RPWM.02.01.04-28-006/08 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 2 - 
„Turystyka” Działanie 2.1 - ,,Wzrost potencjału turystycznego” Poddziałanie 2.1.4 - „Publiczna infrastruktura turystyczna i 
okołoturystyczna” Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 z konkursu 
01/08/2.1.4. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 25 pkt. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658 z późn. zm.); Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 
lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenie (WE) nr 
1260/1999 (Dz. U. UE L Nr 210, str. 25 z późn. zm.); uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

W uchwale nr 26/304/09/III o dofinansowanie projektu własnego Samorządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 21.04.2009 r. wprowadza się następującą zmianę: 
§ 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Beneficjent składa Wniosek o płatność w formie  
i w oparciu o wzór określony przez Instytucję Zarządzającą RPO WiM nie częściej niŜ raz na miesiąc jednak nie 
rzadziej niŜ raz na 3 miesiące od dnia podjęcia niniejszej Uchwały. 
 

§ 2  
 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 
Niniejsza Uchwała została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla Instytucji 
Zarządzającej RPO WiM i Beneficjenta. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 


